
به گزارش اقتصاد  کیش، دراین بازدید که با همراهی 
مدیرعامل و معاونان شرکت عمران، آب وخدمات 
کیش به عنوان رییس و اعضای کمیته اسکان نوروی 
انجام شد گزارشی از اقدامات و تمهیدات پیش بینی 
شــده برای آماده سازی کمپ نوروزی به مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش ارائه شد.
رحیم ســرهنگی درایــن بازدید با تاکیــد بر لزوم 
میزبانی شایسته از گردشگران نوروزی گفت: یکی 
از تاکیدات ما درستاد نوروزی 1403، حفظ شان همه 
گردشــگران جزیره کیش است وباید تمامی کمیته 
هــا و تمامی فعالان اقتصــادی وخدمات دهندگان 
، میهمــان نــوازی واحترام به گردشــگران در ارائه 
خدمات مطلوب کمی وکیفی را در دستور کار خود 

قرار دهند.
وی دراین بازدید ضمن تقدیر از کمیته های نوروزی 
و فعالان بخش خصوصی که دست اندرکار میزبانی 
از گردشگران هســتند تاکید کرد: خدمات دهی به 

گردشــگران باید به گونه ای باشــد که گردشگران 
نوروزی بــا رضایت خاطر جزیــره کیش را ترک 
کنند و جزیره کیش به انتخاب اول گردشگران برای 

سفرهای بعدی تبدیل شود.
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اقتصاد کیش -    پس از جمع بندی و شمارش آرا صندوق ها احمد جباری با کسب 
۲۸/4۶ درصد آرا به عنوان منتخب مردم غرب هرمزگان انتخاب شد

 به گزارش اقتصاد کیش ، فواد مرادزاده فرماندار بندر لنگه گفت : مردم غرب هرمزگان 
با مشارکت بیش از ۹1 هزار نفری حماسه جدیدی خلق کردند.

 وی افزود : از مردم انقلابی و ولایتمدار غرب هرمزگان در ســه شهرســتان بندرلنگه 
، بســتک ، پارسیان و جزیره کیش به منظور مشارکت بالای خود در انتخابات کمال 
تشکر و قدردانی را دارم ، مرادزاده گفت : با همکاری مردم ، هیات اجرایی و نظارت 
انتخابات در سلامت کامل و بدون کوچکترین مشکل و موردی در غرب هرمزگان 

برگزار و به پایان رسید.
 وی بــا اعــلام تعداد آرا گفت : از مجموع ۹110۵ آرا ماخوذه احمد جباری با 3۸۲4۲ 
رای و با کسب ۲۸/4۶ درصد آرا به عنوان منتخب مردم بندرلنگه ، بستک ، پارسیان و 

جزیره کیش انتخاب شد.
 همچنین سیدهاشم توانا با کسب ۲۵۸44 رای ، یونس قائدی 3۹۹۸ رای ، ولی بستان 
3۶۶۹ رای ، حسین آسن ۲۷03 رای ، نگین خرم آبادی ۲۲۶۹ رای ، محمد زارع پور 
103۸ ، محمد طایفه نادی ۹۲3 رای ، غلامحسین خشکاب ۸۹۷ رای ، علی جابری 
۷۲۹ رای ، محمد صیادی 4۹۸ رای ، عبدالله راستگو 3۲1 رای ، اسکندر قنبری ۲۸۹ رای 
، ابراهیم رحمانی ۲3۹ رای ، محمد حسن نیا 1۹۲ رای ، یونس دهقانی پور 1۷4 رای ، 
محمد زارع زاده 1۷3 رای ، عبدالواحد فرهادی 1۲۲ رای ، هومن دریانورد 11۹ رای ، 

پویا افشار جهانشاهی 11۶ رای و محمد پیچند ۷4 رای را کسب کردند.
 وی از همه کاندیداها ، مسئولین ستادهای نامزدها و طرفداران آنها که زمینه ساز مشارکت 

پرشور مردم در انتخابات را فراهم کردند کمال و تشکر و قدردانی را کرد.

مشارکت 91 درصدی مردم غرب 
هرمزگان در انتخابات 

نتایج نهایی شمارش آراء اعلام شد

فرماندار بندرلنگه اعلام کرد :

اقتصاد کیش -   مدیر گردشگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
کشور گفت: جزیره قشم در نوروز 140۲ به اندازه 13 استان کشور، میزبان گردشگران 

بود. 
به گزارش  اقتصاد کیش  محمد فرزاد میرزایی در جلسه بیست و هشتمین نشست 
معاونان فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد کشور و هفتمین 
نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر 1403 با بیان این مطلب افزود: در ایام نوروز سال 

جاری بیش از ۲ میلیون شب اقامت در جزیره قشم ثبت شد.
میرزایی ادامه داد: طی سال های برنامه ریزی هایی جهت حضور فعال معاونان و مدیران 
مرتبط با حوزه گردشگری مناطق آزاد در ستادهای مختلف صورت گرفته تا بتوان از 

این طریق برای جبران غفلت های سال های گذشته تلاش کرد.
مدیر گردشــگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد کشور افزود: 
پیوســت های فرهنگی، جاذبه های گردشــگری و هم مرز بودن با سایر کشورها در 
کنار قوانین ترددی ویژه مناطق آزاد، زمینه ســاز رونق صنعت گردشگری در مناطق 

آزاد کشور هستند.
میرزایی در پایان تصریح کرد: جهت میزبانی حدود 10 میلیون نفر گردشگر در تمامی 

مناطق آزاد کشور در ایام نوروز پیش بینی های لازم صورت گرفته است.
بنابر این گزارش، بیست و هشتمین نشست معاونان فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان های مناطق آزاد کشور و هفتمین نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر 1403 با 
حضور مصطفی فاطمی، مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، غلامرضا 
خلیلی نیا، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
کشور، محمد فرزاد میرزایی، مدیر گردشگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد، ادریس راموز، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد 
قشم، محمد محسنی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
و جمعی از معاونان و مدیران مناطق آزاد کشور و اعضای ستاد اجرایی خدمات سفر 

استان هرمزگان برگزار شد.

مزیت های مناطق آزاد زمینه ساز 
رونق صنعت گردشگری  کشور است 

مدیر گردشگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد :

اقتصاد کیش -   مدیرکل گردشــگری 
داخلــی وزارت میراث فرهنگی گفت: 
فرهنــگ و میراث فرهنگی، نقطه قوت 
گردشگری ایران است و باید برای حفظ 
برند گردشگری فرهنگی و جلوگیری از 
هویت سازی جعلی سایر کشورها برای 

احیا و معرفی آنها برنامه ریزی کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  مصطفی فاطمی 
در جلسه بیســت و هشتمین نشست 
معاونان فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان های مناطق آزاد کشور و هفتمین 

نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر 1403، با بیان این مطلب افزود: سیاست ایران 
هراسی توسط برخی کشورها، مانع مهمی در مسیر رونق صنعت گردشگری کشور 
است که باید با برنامه ریزی نسبت به معرفی بهتر ظرفیت های فرهنگی و گردشگری 

ایران تلاش کرد.
فاطمی ادامه داد: مناطق آزاد کشور با توجه به مزیت های متعددی که در حوزه گردشگری 
و ظرفیت های فرهنگی دارا هستند می توانند یاری رسان صنعت گردشگری در نقاط 

مختلف کشور باشند.
جانشین ستاد هماهنگی خدمات سفر 1403 اضافه کرد: آسیب شناسی و احصاء مسائل 
میزبانی گردشگران در ایام تعطیلات نوروز در سال های گذشته جهت جلوگیری از 
ایجاد مشکلات و بحران های احتمالی و پیش بینی لازم جهت تامین زیرساخت های 

لازم برای اسکان و اقامت گردشگران صورت گرفته است.
به گفته وی؛ با پیش بینی صورت گرفته با هدف تصمیم گیری و تصمیم ســازی در 
صورت وقوع بحران های احتمالی، مرکز پایش و مدیریت سفر در مناطق آزاد کشور 

ایجاد می شود.
مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی با اشاره به برنامه ریزی انجام شده 
جهت برگزاری آیین ثبت جهانی مراسم افطار در سال جاری، تصریح کرد: با توجه به 
متقارن بودن تعطیلات عید نوروز و ماه رمضان، باید تدابیری اندیشیده شود که ضمن 

حفظ حرمت ماه مبارک شرایط برای میزبانی شایسته از گردشگران فراهم باشد.

مرکز پایش و مدیریت سفر در
 مناطق آزاد کشور ایجاد می شود 

مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی :

اقتصاد کیش -    معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد کشور گفت: با اقدامات زیرساختی صورت گرفته مناطق آزاد کشور بیش از 1۲ 

برابر ظرفیت جمعیتی خود، میزبان گردشگران در ایام مختلف سال بودند. 
به گزارش  اقتصاد کیش  غلامرضا خلیلی نیا در جلسه بیست و هشتمین نشست معاونان 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد کشور و هفتمین نشست ستاد 
هماهنگی خدمات سفر 1403، با بیان این مطلب، اظهار کرد: حضور بیش از ۲00 هزار 
گردشگر در ایام تعطیلات عید مبعث و دهه فجر در جزیره قشم، نشان می دهد که این 
منطقه از ظرفیت ها و توانمندی های خوبی جهت میزبانی گردشگران برخوردار است.
خلیلی نیا ادامه داد: هم زمانی ماه رمضان و ایام تعطیلات نوروز، اتفاق مبارکی است و 
امسال نیز مانند سال گذشته پیش بینی های لازم جهت میزبانی شایسته از گردشگران 

نوروزی با حفظ حرمت ماه مبارک صورت گرفته است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور اضافه 
کرد: امضای تفاهم نامه گردشگری میان چهار منطقه آزاد کشور در نمایشگاه بین المللی 
گردشگری و صنایع وابسته تهران اقدام بسیار مثبتی برای رونق گردشگری در مناطق 
آزاد بود که امیدواریم در آینده نزدیک تفاهم نامه مشابهی میان تمامی مناطق آزاد کشور به 
امضا برسد.  خلیلی نیا با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته جهت بهبود وضعیت 
گردشگری مناطق آزاد کشور، افزود: برقراری ارتباط نزدیک و مستقیم میان مناطق آزاد 

کشور می تواند موجب رونق صنعت گردشگری این مناطق شود.
وی در پایان با بیان اینکه مناطق آزاد در نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته 
در تهران حضور موفقی داشتند، خاطرنشان کرد: حضور فعال مناطق آزاد کشور در 
نمایشگاه های ملی و بین المللی، به معرفی بیشتر و بهتر ظرفیت ها و توانمندی های 

این مناطق در حوزه های مختلف بویژه گردشگری کمک می کند.

 تفاهم نامه توسعه گردشگری میان 
تمام مناطق آزاد کشور امضا می شود

 معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد:
اقتصاد کیش -     ارتقاء وضعیت ســلامت خانواده با بهبود شــاخص های مرگ و 
میر کودکان، مادران و گروه های هدف ، نه تنها به عنوان شاخص های بهداشتی یک 

کشوراهمیت دارد بلکه بعنوان معیار توسعه نیز در نظر گرفته می شود.
بــه گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشــت کیش در همین 
راستا اهم برنامه های واحد بهداشت خانواده شامل ترویج تغذیه با شیر مادر،پایش 
رشد کودکان،  مراقبت ناخوشی های اطفال ،  بررسی علل وعوامل مرگ کودکان،  
مشاوره قبل از بارداری، مراقبت از مادران باردار دردوران بارداری و پس اززایمان، 
نظــام مراقبت مرگ مــادر، ترویج زایمان طبیعی با برگزاری کلاس آمادگی زایمان 
طبیعی،مشاوره سلامت باروری، برگزاری کلاس هنگام ازدواج، مراقبت ازمیانسالان، 
تشخیص زودرس سرطانهای شایع زنان، ارائه خدمات مراقبتی و آموزش زندگی 
سالم در دوره سالمندی به افراد بالای ۶0 سال توسط ناظران وزارت بهداشت درمان 
و آموزش پزشــکی و کارشناســان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مورد بازدید و 

بررسی قرار گرفت.
از دیگر موارد مورد پایش در این بازدیدها  بررســي چک لیستهای لوح بیمارستان 
دوســتدار کودک بود که بعد از جمع بندی و رعایت موارد ذکر شــده به بیمارستان 

کیش اعطا می شود.

پایش عملکرد واحدهای بهداشتی 
درماني در کیش  

 

اقتصاد کیش -     مدارس دخترانه و پسرانه الغدیر کیش به ترتیب موفق به کسب 
مدال طلا و نقره مرحله دوم مسابقه فیزیکدانان جوان PYPT شدند.

به گزارش اقتصاد  کیش، مرحله اول این دوره از مسابقات با حضور تیم هایی از 
مدارس واله، فرزانگان و مدرسه الغدیر کیش برگزار شد . 

گفتنی اســت، مرحله دوم این مســابقات با کســب مدال طلا توسط تیم مدرسه 
دخترانه الغدیر کیش و مدال نقره توســط تیم مدرســه پسرانه الغدیر کیش به کار 

خود پایان داد.

درخشش مدارس الغدیر کیش در هفدهمین 
 PYPT دوره مسابقه فیزیکدانان جوان

 

ی با هدف آماده      اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگ
ی  ن مصل سازی امکانات نوروزی از کمپ اسکا

بازدید کرد.

اقتصاد کیش -        با تاکید و پیگیری مدیرعامل سازمان      حبیب حمزه

منطقه آزاد کیش و اعتماد به توانایی و تخصص شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های کیش و طی هماهنگی با شرکت نفت فلات قاره ایران، دکل حفاری 

الوند با موفقیت به اسکله بندرگاه تجاری کیش انتقال یافت.
 به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های کیش، دکل الوند که تا حداکثر عمق ۹0 متری در نواحی مختلف خلیج 
فارس می تواند استقرار یابد و زمینه افزایش تولید و سیانت از چاه های نفتی را فراهم 
می کند با بهره گیری از ظرفیت ســه شناور یدک کش به نام های “کارن ۲، کارن4 

و اوشن گیل” جهت به روز رسانی به اسکله بندرگاه تجاری کیش انتقال یافت.
قبل از اجرای این طرح تیم های اجرایی، مهندسی و نیروهای حاضر در شناورها و 
غواصان مستقر در سکوی یاد شده با محوریت کاپیتان داریوش حامدخواه مدیرکل 
بنادر کیش جلسه توجیهی و ارزیابی زوایای مختلف برای شناور شدن دکل جهت 
جابجایی و ارائه راه کارهای موثر برای اجرایی شدن این طرح مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
بنابراین گزارش به خاطر حساسیت کار و دقت نظر بالا در عملیاتی شدن این طرح 
” rig move” از کادر دریایی که از تخصص و مهارت لازم در این زمینه برخوردار 

بودند، مورد استفاده قرار گرفته است.
بنابرایــن گزارش پس از انجام اقدامات لازم جهت هماهنگی میان تمام عوامل و 
بررسی امکانات ایمنی، عملیات این طرح با راهبری داریوش حامدخواه و همکاری 
کاپیتان علی وفایی نژاد و کاپیتان خسروی و تیم های متخصص و مهندسان این 
حوزه و با هدایت مهندس فولادوند به عنوان مدیر پروژه و مهندس ارغش رئیس 
سایت فلات قاره در کیش آغاز و ظرف 11 ساعت کاری، سکوی حفاری الوند با 

موفقیت در اسکله بندرگاه تجاری کیش پهلو داده شد.
این دکل بهمن ماه امسال از سکوی نصر واقع در میدان نصر )منطقه سیری شرکت 

نفت فلات قاره ایران( به لنگرگاه غربی جزیره کیش انتقال یافته بود و هم اکنون این 
دکل در اسکله بندرگاه تجاری کیش پهلو داده شده تا اقدامات لازم در خصوص 

به روز رسانی آغاز شود.
گفتنی است دکل دریایی حفاری الوند در سال 13۵۵ شمسی در سنگاپور ساخته 
شده است و هم اکنون تحت مالکیت شرکت نفت فلات قاره و ثبت شده بندر بوشهر 

با شماره IMO ۸۷۵4۹3۲ می باشد.
 Royal Oyster دکل حفاری الوند آخرین بار در سال ۲00۹ میلادی توسط شرکت
در اسکله دبی تعمیرات اساسی شده که پس از گذشت سال ها و برای نخستین بار 
تعمیرات اساسی این دکل در داخل کشور و در منطقه عملیاتی جزیره کیش کلید 

خورده است.

 انتقال دکل حفاری الوند  به بندرگاه کیش
توسط شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -    خبر کوتاه بود و ناگوار ، علیرضا مقدسی مجری ، گوینده و هنرمند 
محبوب و مردمی کیش به دیدار معبود شتافت.

 به گزارش اقتصاد کیش علیرضا مقدسی گوینده و مجری صداوسیمای کیش ۲۲ 
مهر 13۵3 در مشهد مقدس متولد شد و صبح هفتم اسفند 140۲ در سن 4۹ سالگی  

در حالی که چند روز از بازنشستگی اش می گذشت بر اثر سکته قلبی درگذشت.
علیرضا مقدســی هنرمندی اخلاق مدار و خوشنام بود که سالها در جزیره کیش و 
صداو ســیمای کیش خدمت کرد. حضور اودرعرصه های مختلف  بعنوان مجری 
برنامــه های مختلف هنری و اجتماعی در ســطح جزیره کیش ، هم چنین بعنوان 
مجری ، گوینده و بازیگر  در رادیو و سیمای کیش و دیگر برنامه های مختلف هنری 
خاطرات ماندگاری را در طی ۲۵ سال فعالیت هنری وی  برای مردم کیش رقم زد. 
حضور گســترده  اقشــار مختلف مردم کیش  در مراسم تشییع این هنرمند  وشکل 
گیری  وداعی  با شکوه  توسط مردم کیش بخوبی نشان دهنده میزان محبوبیت این 

هنرمند خوشنام و مردمی بود.

وداع با شکوه مردم کیش
 با علیرضا مقدسی

 


